
     
Uchwała Nr LXV/ 511 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 17.06.2014r.  
 

w sprawie: umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2015 – zadania pn. Remont 
elewacji wraz ze stolarką okienną budynku Centrum Sztuki Współczesnej 
SOLVAY przy ul. Zakopiańskiej 62 z uwzględnieniem modernizacji dojścia do 
tablicy pamiątkowej poświęconej św. Janowi Pawłowi II wmurowanej w ścianę 
frontową budynku. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

 
§1 
 

Wnioskuje się o  umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2015 – zadania pn. 
Remont elewacji wraz ze stolarka okienną budynku Centrum Sztuki Współczesnej SOLVAY przy 
ul. Zakopiańskiej 62 z uwzględnieniem modernizacji dojścia do tablicy pamiątkowej poświęconej 
św. Janowi Pawłowi II wmurowanej w ścianę frontową budynku 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Budynek  Centrum Sztuki Współczesnej SOLVAY przy ul. Zakopiańskiej 62  jest wpisany do 
ewidencji zabytków.  Jest jednym z obiektów pozostawionych po byłej Fabryce SOLVAYA,  
z której działalnością w tym okresie II wojny światowej związany był Karol Wojtyła, obecnie    
św. Jan Paweł II. 
W ścianie frontowej budynku od ul. Zakopiańskiej wmurowana jest  tablica pamiątkowa 
poświęcona św. Janowi Pawłowi II.  
Obiekt znajduje się  w pobliżu Centrum św. Jana Pawła II „Nie lękajcie się” i Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, w których w 2016 roku odbędą się Światowe Dni 
Młodzieży na, które przybędą pielgrzymi z całego świata. Przedmiotowy obiekt i tablica 
poświęcona pamięci polskiego Papieża staną się dla pielgrzymów jedną z wizytówek Krakowa. 


	Uchwała Nr LXV/ 511 /2014
	Rady Dzielnicy IX

